Domino Johanne de Teribi, Domino Thoma de Neuton
Militibus, Roberto de Warthwic, Willelmo filio ejusdem,

Adam de Ulnesby^, Johanne TyllioP, Hugone de Talkan et

alijs*.

111. Quieta Clamatio Radulphi filij Ad^ de
BUCHCASTRE FACTA MONACHIS DE WEDERHALE DE
TERRA QUAM DE EIS TENERE SOLEBAT IN EADEM.

Universis Christi fidelibus ad quorum notitiam prse-

sens scriptum pervenerit Radulphus filius Adae de Buch-

castre Salutem" in Domino sempiternam. Noverit univer-

sitas vestra me reddidisse et remisisse resignasse et omnino

pro me et Haeredibus meis quietam clamasse imperpetuum

Deo et Ecclesiae Sanctae Mariae Eborum et Domui Sanctffi

Trinitatis et Sancti Constantini de Wederhal et Monachis

ibidem Deo servientibus totam terram illam in Villa de

110. 1 Michael de Hartcla was Sheriff of Cumberland 1285 to

1298; see note 2 on No. 78.

2 Adam de Ulnesby, or Ulvesby, appears with Michael de Hartcla

in No. 199, which is dated 1291.

' John Tylliol was one of the Coroners of Cumberland in 1301

{Calend. Doc. Scot, ed Bain, ii. 309); he is witness to a charter dated

1293 in the Register ofLanercost (MS. xiii. 17) with Hugh de Talkan,

who also witnesses several other dated charters about the same time

;

an elder Hugh is mentioned in No. 53.

* From the sheriff, the date is 1285—98, probably about 1290.
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Buchecastre cum edificijs pratis pasturis et omnibus alijs

pertinentijs suis sine aliquo retenemento quam quidem

terram aliquando de praedictis Monachis in prsedicta Villa

usque ad terminum vitse meze tenui et quam quidem terram

Adam filius Parsonse' de Abbatia Sanctse Marise Eborum
et Domo Sanctffi Trinitatis et Sancti Constantini de

Wederhale aliquando tenuit, Ita videlicet quod nee Ego
Radulphus nee Hseredes mei nee aliquis alius nomine mei

vel Haeredum meorum in praedictis edificijs terris pratis vel

pasturis seu eorum aliquibus pertinentijs de caetero aliquod

jus vel clamium habere exigere vel vendicare poterimus

imperpetuum. In cujus rei Testimonium praesenti scripto

sigillum meum apposui. Hijs Testibus, Dominis Michaele

de Hartcla tunc Vicecomite Cumberlandie, Thoma de

Neuton, Johanne de Teribi tunc Coronatoribus ejusdem

Comitatus Cumberlandiae, Roberto de Feritate, Waltero

de Mulcaster^ Willelmo de Boyvill Militibus, Adam de

Swynburne^ Roberto de Warthwic, Willelmo filio suo,

111. 1 This Parsona was Richer the Parson of Buchcastre (see

Nos. 109, 110) and the word Buchcastre is probably omitted here.